
vEŘEJNopRÁvNí stvtt ouvA o posKyrNurí DoTAcE z
nozpočru nnĚsTA pEC poD sNEžxou NA RoK 2024

č. oot+lnn D024 (vps/t 012024)

uzavřená dle odst.5. § l0a z,ákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územr-rích rozpočtů v p|atnérlr znění a
dle § l59 anás|. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád v platném znění \

Město Pec pod Sněžkou. lČ: 00278|8l
Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bankovní spojení: l07 -2l 06] 50241 l0l 00
zastoupené starostkott IIonou KarlíkovoLr
dálejen poskytovatel

a

RNDr. Pavel Klimeš. lČ: l0-i lq688
'['ernný Důl46. 54226 HonríMaršov
bankovn í spo.ien í: 21 245 63 13 l 03 00
e-mail: ;:.| 1 ,,1 

'!q,)q]_\ \.., lr:[z
dále jen příjemce. společně s poskytovatelenr dále jett smluvní strany

uzavíra.ií níže uvedené dne tuto stnlouvu:

I.
Přetlmět smlouvy

Přeclmětem smlouvy je poskytnutí irrdividueIrrí dotace z rozpočttt poskytovatele rra vydání 60. (lóto 2024) a
61 . (zima 202112025) čísla sezónrríclr novill Veselý výlet na základě jelro podané žádosti.

Vydání 60. a6l. čísla sezónních novin Veselý vý,let.ie úrčelern. na který je dotace určena. rok 2024 je dobou.
v níž má bÝt stanoveného účelu dosaženo. Dcltace bude použita na vydání 60. a 6l. čísla sezónních novin
Veselý výlet. jichž je příjernce vy,davatelettl. korrkrétnč lta honorář"e autorů textťr. náklady na DTP. na
překlady tertů do cizojazl,čných verzí a na tisk novit,t,

tI.
Výše dotace a lhů§

Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 76.000.-- Kč, slovy: sedmclesátšesttisíc korun
českých. Poskytovatel dotaci poskytne bezlrotovostnírn převodeln na írčet příjemce uvederrý v záhlaví této
smlouvy a to najednou (ednorázovou platbou) ve llrťltě do l5 dnů od podpisu této smlouvv.

IlI.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l . Příjemce se zavazu.ie dotaci použít výIrradnč pro ťrčel. pro který rnu byla dotace poskytrruta a který .je
specifikovárr v čl. I. této smlouvy.

2. Příjemce není oprávněn převádět prostředky dotace na .jiné osoby. pokud se nejedrrá o přírnou
úhradu související s činností uvedenclu v čl. l. této smlouvy.
Příjemce odpovídá až do finarrčního vypořádání dotace z,a je_ií ťrčelné a hospodárné použití.
Příjemce dotace zajistí ve svém írčetnictví v soLtlat]u s obecně z,ávaznými právnírni předpis1,. zejména se
zákonent č. 563/l99l Sb. o účetrrictví v p|atnénl zněrrí. řádné sledování a úrčtování prostředkr_i dotace,
Příjemce je oprávněn prostředky, z pclskytnuté dotaci v5lužít do 3 1.12.2024. Prostředky dotace dle této

;n].,X;ffi::':ť"rilii:*.fi|);,. pru.ounit,t,,, poskl.tovate|e provedení ton,rory čerpání
poskytnutých prostředků a poskytnout _iim k tolrrtt veškeré potř,ebné doklady. infbrrnace a součinnost a
to jak do doby finančIlílro vypořádání dotace. tak i při kontrole následné.
Příjemce se zavazuje předložit poskytor,,ateli nejpozději do 31.1.2025 finančrrí vypořádání dotace a ve
ste.iné lhťrtě vrátit na úrčet poskytovatele uvedený v záhlaví této srrrlouvy případnó rrevy,čerpané dotační
prostředky,.
Finanční r,,_vpořádání dotace bLrde obsahovat ze,jména:
a) Kopie faktur. na jejichž základě b.v"ly toLrto stnlcluvot-t poskytnuté dotační prostředky převedeny

třetím osobárn: z obsahu íbktury,, rnusí být jasně zřejmá činnost či služba" která je firkturována
s podrobným rozpisern a popisern (hodinový rozsalr. počet dodaného zboží čijiné službv, jedrrotkové
ceny,apod.) plnění.

4"

5.

6.

7,

8.



b) kopie pracovních či jiných stnluv (DPP. DPC:). pokud budou dotační prostředky poLržity na odmětry
třetích osob, brrdou-li tyto snllottvy s ninli uzavírány,

c) kopie výpisů běžného írčtu příjernce prokazuiící úhrady výše rrvedených faktur nebo kopie
výdajových pokladních dokladů.

d) kopie dokladů o zaútčtovátrí prostředků dotace do výnosťr/příjmťr a nákladů/výdajů příjenrce či
dokladů o evidenci prostředků dotace v příjrnech a výdajích příjemce (např. výpis z hlavní knihy.
perrěžního deníku. daňové evidence).

Poskytovatelrnťrže požadovat doložení dalších dokladů prokazující použití prostředkťr dotace.
9. Příjemce je povinen poskytovatele prtiběžně infornrovat o všeclr změnách" které by mohly při vymáháni

treoprávnčně zadržených nebo nesprávně použitých prostředků zhoršit jeho postavení r,ěřitele nebo
dobytnost j eho poh ledávky,.

l0, Nedodrží-li příjernce poviltnosti plyrrotrcí mtt ztéto smlouvy rrebo bude-li při provedené korrtrole
zjištěno. že dotace není čerpána v souladu s účelem. na nějž byla poskytnuta. je poskvtovatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit písernnýn oznámenínr zaslanýnr příjernci.

l l . V případě přeměny právní fonny příjernce přechází podnrínky. práva a povinnosti stanovené touto
srtrlottvou na jeho nástupce. V takovénr případě .ie příjerrrce svého nástupce povinen prokazatelně o
obsalru této smlouvy a povinnostech z ní plynoucíclr inforrnovat. V případě zrušení příjemce jako
právnické osoby s likvidací _je povittností příiernce vrátit nevvčerpanou část dotace lla účet
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a to do l4 dnťr od vstupu do likvidace. Ve stejrré lhůtě je
příjernce vstotrpivší do likvidace předloží poskvtovateli finarrční vypořádání dotace dle čl. lII.. bodu 6.
této smlouvy.

12. Všeclrny prvotní účetní doklady příiemce rnusí být řádnč a viditelně označeny slovy ..Hrazeno z dotace
Města Pece pocl Sněžkou" s uvedenínt čísla této smlouvy. Totéž _ie příjenrce povinen uvá,dět při
kontaktrr s ntédii, na svých rvebových stránkách a při propagaci svÝch aktivit a činrrosti uvedenó v čl. I.
této snlIouvy.

lV.
Sankční podmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povintrostí příiemce dle této smlouvy, bude poskytovatel
postupovat clle § 22 zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech ťtzemních rozpočtů v platném r,nění a
násleclně dle zákona č. 280/2009 Sb, daňtrvÝ řád v platnónr znění.

V.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje. že poskytnutí dotace dle této smlouvy a uzavření této srnlouvy bylo schváleno
ZastLlpitelstvem Města Pece pod Sněžkou na jeho l l . zasedání konaném dne 20. 12.2023 pod bodern ustresení
č. l].

Vt.
závěrečná ustanovení

l. Snlluvní strany berott na sebe práva a povinnosti plynoucí z obsahtt této snrlouvy,. Spory z prár,ních
ponrěrti dle této snrlottvy, rozhodLrie v režinru sprár,rrílro řádrr v přenesené působnosti Krajský úřad
Královéhradeckého kra.ie, Pivovarské nárněsíi 1215,500 03 llradec Králové.

2. Jakékoliv změny či úpravy této snllouvy lze provést pouze íbnnott písemného dodatku podepsaného
občma snrluvnílni stratlanli.
Tato smlouva se vyhotovuie ve dvou vyhotoveních, každáze smluvních stran otldrží jedno.
'rato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejílro podpisrr.
Smluvní strany proh|ašují, že situto stnlouvl"l před jejím podpisern přečetly aže jl uzavírají dle své pravé
a svobodné vůle, vážně. určitě a srozumitelně. rrikoliv v tísni azanápadně nevýlrodrrých podmínek. Na
základě bezvýhradného sotrhlasu s obsahen této srrrlouvy, připojují smIuvní strany své podpisy a otisky

J.

4.

5.

razítka.

V Peci pod Sněžkorr dne

t7 ,01- ?02l,

v Horním Maršově o* .l3.:/.:..?P_?_'1

G",[
it,]\LJ,.tJ,, ], t,,i]l ;''

Ter n!r D r,P_fó|S}tr9e H or:l i í\4 aršr;v
tť;O l lill ge ea ltč Czsgr;:;t] i1563

ťoř ís9

| '';_']'/ \ ,_, l
Á|,/\j-)ň\1 t/,o


